平成 28 年 10 月 24 日

保護者の皆様

                                                           大阪市立大淀中学校

校 長 平 野 大 輔

公開土曜授業及び３年進路説明会のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育

活動の推進のために何かとご支援いただき、厚くお礼申しあげます。

  さて、標題の土曜授業と３年生保護者対象の進路説明会を、下記の要領で実施したいと思います

のでよろしくお願いします。

記

【 日    時 】         11 月 5日（土）8時 30分～12時 00分

【 当日授業予定 】

※ ご来校の際に、保護者証の携帯をお願いします。

※ 本校の自転車置き場は狭く、学校周辺に駐輪されますと地域住民の方にご迷惑をおかけ

し、通行の妨げにもなります。ご面倒ですが、できる限り徒歩でのご来校をお願いします。

※ 古典芸能は保護者の方もご覧いただけますので、奮ってご鑑賞ください。

※ 「土曜授業」は、半日単位として実施しますので代休日はありません。

大阪市立

大淀中学校

保護者証